РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           26.12.2012г.

       №  150                            х. Михайловка

	«Об утверждении Правил землепользования и застройки Михайловского сельского  поселения Красносулинского района Ростовской области»

      Рассмотрев проект «Правила землепользования и застройки Михайловского   сельского поселения», а так же протокол публичных слушаний от 19.03.2012г.и заключение о результатах публичных слушаний  по проекту «Правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения», в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 191- ФЗ и статьей 23 Областного закона от 14.01.2008 года № 835-ЗС « О градостроительной деятельности в Ростовской области», руководствуясь статьей   24   Устава  муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

 1.Утвердить  Правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения в виде текстового и графического материала (Приложение).
2.Опубликовать Правила землепользования и застройки Михайловского   сельского поселения и разместить на странице Михайловского сельского поселения  официального сайта  Красносулинского района.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу  Михайловского сельского поселения С.М. Дубравину.

Глава Михайловского

сельского поселения                                           С.М.Дубравина